20 12 2018г. №228
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО

«БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 14.12.2011Г №181 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОХОЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
В целях соблюдения требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 15.10.2007 №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь ст. ст.  23, 27, Устава муниципального образования «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»
РЕШИЛА:
I. пункт 3 части 1 статьи 38 Положения изложить в следующей редакции:
«Размер единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет не должен превышать размера трех должностных окладов муниципального служащего».
        II. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

МО Боханский район»

В.И. Аверьянов
Мэр МО «Боханский район»

С.А. Серёдкин